令和４年４月

３年機械系保護者 様

            大阪府立布施工科高等学校長

第３学年(工科第１６期生機械系)学校納付金等の納入について

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本校の学校運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和４年度分の学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。

各期の納期限までに必ず納入していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

就
学
支
援
金
の

認
定
者
は
不
要

納期限

費目名

第１期 第２期 第３期 第４期

合 計
４月20日 7月20日 10月20日 1月20日

授業料 ※注１ 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

小  計 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

全
員
納
付
が
必
要
な
も
の

納期限

費目名

第１期 第２期 第３期 第４期

合 計
4月20日 7月20日 10月20日 1月20日

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 1,930    1,930

ＰＴＡ会費 3,500    3,500

同窓会費 3,000  3,000

生徒会費 1,700  1,700

学年費 ※注２ 15,800    15,800

クラブ後援会費 600    600

小  計 26,530    26,530

※注１

・高等学校等就学支援の認定を受けている

生徒は、授業料のみ無償になります。

この場合、第１期の納付金額は、

２６，５３０円となります。

・就学支援金の不申請者、不認定者が、改め

て就学支援金の申請を行った場合、授業料

の納期限が変わる事があります。

その際は、改めてご案内します。

（注 2）学年費の内訳は下記のとおりです。

校外学習費       ５，６００円

体育祭・文化祭費    ２，９００円

   人権教育芸術鑑賞費   １，５００円

生徒手帳・写真代    １，４００円

卒業アルバム代     ５，５００円

証書ファイル代       ９００円

  実習費         ５，０００円

   クラス消耗品費     ２，２００円

   進路指導費         ８００円

学力補充対策費     ２，０００円

       合    計    ２７，８００円

（２年からの繰越金） △１２，０００円

    ３年学年費徴収額 ＊ １５，８００円

                         令和４年４月

３年建築設備系保護者 様

            大阪府立布施工科高等学校長

第３学年(工科第１５期生建築設備系)学校納付金等の納入について

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本校の学校運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和４年度分の学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。

各期の納期限までに必ず納入していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

就
学
支
援
金
の

認
定
者
は
不
要

納期限

費目名

第１期 第２期 第３期 第４期

合 計
４月20日 7月20日 10月20日 1月20日

授業料 ※注１ 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

小  計 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

全
員
納
付
が
必
要
な
も
の

納期限

費目名

第１期 第２期 第３期 第４期

合 計
4月20日 7月20日 10月20日 1月20日

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 1,930    1,930

ＰＴＡ会費 3,500    3,500

同窓会費 3,000  3,000

生徒会費 1,700  1,700

学年費 ※注２ 15,700    15,700

クラブ後援会費 600    600

小  計 26,430    26,430

※注１

・高等学校等就学支援の認定を受けている

生徒は、授業料のみ無償になります。

この場合、第１期の納付金額は、

２６，４３０円となります。

・就学支援金の不申請者、不認定者が、改め

て就学支援金の申請を行った場合、授業料

の納期限が変わる事があります。

その際は、改めてご案内します。

（注 2）学年費の内訳は下記のとおりです。

校外学習費       ５，６００円

体育祭・文化祭費    ２，９００円

   人権教育芸術鑑賞費   １，５００円

生徒手帳・写真代    １，４００円

卒業アルバム代     ５，５００円

証書ファイル代       ９００円

  実習費         ４，９００円

   クラス消耗品費     ２，２００円

   進路指導費         ８００円

学力補充対策費     ２，０００円

       合    計    ２７，７００円

（２年からの繰越金） △１２，０００円

    ３年学年費徴収額 ＊ １５，７００円

令和４年４月

３年電気系保護者 様

              大阪府立布施工科高等学校長

第３学年(工科第１５期生電気系)学校納付金等の納入について

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本校の学校運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和４年度分の学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。

各期の納期限までに必ず納入していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

就
学
支
援
金
の

認
定
者
は
不
要

納期限

費目名

第１期 第２期 第３期 第４期

合 計
４月20日 7月20日 10月20日 1月20日

授業料 ※注１ 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

小  計 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

全
員
納
付
が
必
要
な
も
の

納期限

費目名

第１期 第２期 第３期 第４期

合 計
4月20日 7月20日 10月20日 1月20日

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 1,930    1,930

ＰＴＡ会費 3,500    3,500

同窓会費 3,000  3,000

生徒会費 1,700  1,700

学年費 ※注２ 13,800    13,800

クラブ後援会費 600    600

小  計 24,530    24,530

※注１

・高等学校等就学支援の認定を受けている

生徒は、授業料のみ無償になります。

この場合、第１期の納付金額は、

２４，５３０円となります。

・就学支援金の不申請者、不認定者が、改め

て就学支援金の申請を行った場合、授業料

の納期限が変わる事があります。

その際は、改めてご案内します。

（注 2）学年費の内訳は下記のとおりです。

校外学習費       ５，６００円

体育祭・文化祭費    ２，９００円

   人権教育芸術鑑賞費   １，５００円

生徒手帳・写真代    １，４００円

卒業アルバム代     ５，５００円

証書ファイル代       ９００円

  実習費         ３，０００円

   クラス消耗品費     ２，２００円

   進路指導費         ８００円

学力補充対策費     ２，０００円

       合    計    ２５，８００円

（２年からの繰越金） △１２，０００円

    ３年学年費徴収額 ＊ １３，８００円